16/04/2020 SEI/TRE-AC - 0346251 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=371575&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 101/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das suas atribuições legais, nos termos dos
incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal, considerando o que consta do Processo
SEI 0000561-82.2017.6.24.8010, RESOLVE:

Art. 1º. Ratificar os atos que o servidor Ândriu da Silva Alexandre, analista judiciário,
Área Judiciária, do quadro de pessoal permanente deste Tribunal, Chefe da Seção de Autuação de
Processos - SEAUP, praticou e os que vierem a ser praticados a partir do dia 27 de fevereiro até o dia 13
de março deste ano, e que são próprios da função comissionada de Chefe da Seção de Controle e
Acompanhamento de Processos - SECAP  (código FC-6), considerando-o, pois, designado para o mister,
tendo em vista que, no interregno, a titular da função citada estava de licença médica e a substituta está em
gozo de férias agendadas anteriormente à licença da chefe da seção (0336687).

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco, 15 de abril de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 15/04/2020, às 18:26,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0346251 e o código
CRC 4647E53D.

0000561-82.2017.6.24.8010 0346251v2

Criado por reinaldo, versão 2 por reinaldo em 15/04/2020 12:30:41.

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=138562&id_procedimento_atual=138562&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=8621d5456e27b6f1c6f2ab784fe406c928ded00f24e307234367aa8355b96074
https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=361524&id_procedimento_atual=138562&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=51bae9886d7875152fa63344b64ec4ae52c404cd306d29d4f2d87ce97dfb6980